19" Criterium Prima Neve
4™ Prova
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione Italiana
Sport Invernali

Codex: R_FFA998 Cod.FISlI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
197 Criterium Prima Neve GARA CAL. FED. O REG. N° FA168PRO
COD. ORGANIZZATORI RO13 NOME SOCIETA' DELTA PO
LOCALITA" Passo San Pellegrino DATA 15/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Reffo  Franco 028E9 NOME PISTA Le Coste
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA Ceccarello V. ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 260 m
GIUDICE PARTENZA Baggio M.
GIUDICE ARRIVO Cantarero V. N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A
TRACCIATORE Donazzolo Renato
NUMERO DI PORTE 38 36
ORA DI PARTENZA 9.50
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 61 HA376 MILANATO Silvia 2001 VE PD13 CUS PADOVA 1'07.61
2 63 NOH7V BOGHETICH Lucrezia 2002 VE PD14 PADOVA 1'31.13
3 62 POV59 STEVANATO Eleonora 2002 VE PD14  PADOVA 1'31.55
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 64 NO32W SIMIO Nicola 2001 VE PD14  PADOVA 1'12.26
2 66 NO33R FAVARO Paolo Umberto 2002 VE PD14 PADOVA 1'16.31
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
65 LA5ZL FONTANA Giovanni 2002 VE PD02 CITTA MURATA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
15-01-2015 / Passo San Pellegrino (TN) G8/1

Data processing F.1.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM

PETT CODICE
1 72 EA6JP
2 67 MO5P3
3 69 MOSNZ
4 71 HAFZF
5 74 NO9RV
6 70 HAKSR
7 68 DATEO
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
73 ROFCK
SQUALIFICATI
1 78 CAK2N
2 79 POJNZ
3 75 LA4VD
4 76 LANPV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
7 HAAQY
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SORAVIA Matilde
TOMBOLAN Allegra
D'ALVISE Giorgia
RAMPADO Lucrezia
GROSSELLE Giulia
BISCHI Sofia
BELLUCCO Daniela

REGINATO Annalaura

0

DESTRO Vittorio
TOMBOLATO Francesco
ZAMPERETTI Tommaso
ZURLO Giacomo

ARTUSO Mattia
0

0

15-01-2015 / Passo San Pellegrino (TN)

PUNTI  ANNO COM

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1999 VE
1999 VE
1999 VE
2000 VE
1999 VE
2000 VE
2000 VE

1999 VE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1999 VE
1999 VE
1999 VE
2000 VE

2000 VE

ESPOSTA ORE: 13.40

COD.

PDO3
PD19
PD19
PD19
PD19
PD02
PD02

PD19

PDO3
PD19
PD02
PD19

PD02

SOCIETA'

PATAVIUM SCI
A.D.M.
A.D.M.
A.D.M.
A.D.M.
CITTA MURATA
CITTA MURATA

A.D.M.

PATAVIUM SCI
A.D.M.

CITTA MURATA
A.D.M.

CITTA MURATA

F= 980

TEMPO
FINALE

1'09.55
1'09.62
1'10.59
1'11.61
1'13.42
1'18.42
1'25.39

1'08.32
1'10.24
1'10.70
1'15.71

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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